
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEAF/00039/2015                              DE: 10/09/2015

O Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: s/n
    Nome: (81068/1) CARLOS GUSTAVO OLAVARRIA DE MELO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (67180/2) CELIA REGINA GONCALVES DE SANTANA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (186805) GER. CONTABIL
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (45953/3) CENIRA BENEDITA EVANGELISTA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186945) COORD. DE ASSOCIATIVISMO E COOPERATIVISMO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (203051/1) CRISTOVAO LEITE BEZERRA SEGUNDO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (180971) GER. DE PESSOAS
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (46599/13) DORACI MARIA DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186856) COORD. DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSAO RURAL
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (211276/2) EDER AZEVEDO RAMOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (236697/1) GEORGE LUIZ DE LIMA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186961) COORD. DE INCENTIVO AS ATIV. PRODUT. SUSTENTAVEIS
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: ss/n
    Nome: (247059/1) GIULIANO THIMOTEO MEDEIROS COUTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (186830) COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (114765/3) GUSTAVO NADAF FILGUEIRAS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (68858/2) HEUKE APARECIDA RAMOS CAPISTRANO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052



        Para Un. Adm: (160660) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (262100/1) INDIRA ASHANT MARTINS MESSIAS NASSER
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186961) COORD. DE INCENTIVO AS ATIV. PRODUT. SUSTENTAVEIS
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: S/N
    Nome: (22895/1) JOAMIR LOURENCO DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186759) COORD. DE PROTOCOLO SERV.PATRIM. E TRANSPORTES
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (257084/1) LEONARDO DA SILVA RIBEIRO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186953) COORD. DE INFRAESTRUTURA RURAL
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (227559/1) LEONARDO VIVALDINI DOS SANTOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186961) COORD. DE INCENTIVO AS ATIV. PRODUT. SUSTENTAVEIS
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (249883/1) LORENA KAROLINA BRUSCHI
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (160652) GAB. DE DIREÇAO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (59053/2) LUCIANO GOMES FERREIRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186953) COORD. DE INFRAESTRUTURA RURAL
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (62584/1) LUIZ AKERLEY
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186783) GER. DE TRANSPORTES
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: S/N
    Nome: (47167/5) LUZINEI ALONSO DE OLIVEIRA MAGALHAES SERRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186759) COORD. DE PROTOCOLO SERV.PATRIM. E TRANSPORTES
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (58743/1) MANOEL DUARTE
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186783) GER. DE TRANSPORTES
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: S/N
    Nome: (59176/1) MARCOS VENEGA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186775) GER. DE SERVIÇOS E PATRIMONIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (260829/1) MAX PAULO MENDES
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (181005) COORD. DE AQUISIÇOES E CONTRATOS
        A Partir de: 01/09/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 378279dc



Processo N.: s/n
    Nome: (38247/6) PAULO HENRIQUE VICTOR DE MATOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (254114/1) RAFAEL DE ANDRADE CARVALHO ROSSETI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (180955) UNID. SETORIAL DE CONTROLE INTERNO - UNISECI
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (243358/1) RAFAEL SOUZA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (186830) COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (243922/1) REJANE SOARES GUSMAO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186961) COORD. DE INCENTIVO AS ATIV. PRODUT. SUSTENTAVEIS
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (256789/1) SIMONE SCARDUA PEREIRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (255319/1) TAIS DA SILVA VIEIRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186929) COORD. DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (71504/1) VALQUIM FELIX DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186953) COORD. DE INFRAESTRUTURA RURAL
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: S/N
    Nome: (28619/2) VALTEMBERG JOSE DE SOUZA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (186775) GER. DE SERVIÇOS E PATRIMONIO
        A Partir de: 01/09/2015

Processo N.: s/n
    Nome: (259379/1) VANIA ANGELA KOHL
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (186970) COORD. DE APOIO A CADEIAS PRODUTIVAS
        A Partir de: 01/09/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Setembro de 2015.
          Suelme Evangelista Fernandes
          Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 378279dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 378279dc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:28:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




